



F.No.II(3)7/Vig./Promotion/2023 -1/91

Dated : 24 April, 2024

Esstt. Order- 15/2024

Subject: Ad-hoc promotion of Shri J.P.Meena - regarding.

The DPC-2023 for promotion to the grade of Superintendent from the grade of Inspector was held on dated 26.04.2023, under which Shri J.P. Meena, Inspector was given ad-hoc promotion and Shri J.P. Meena assumed the charge of Superintendent on ad-hoc basis on 26.04.2023 against this office Esstt. Order No. 14/2023, dated 26.04.2023.

2. Now, in view of the DoPT OM No. 11012/9/86-Esstt.(A), dated 24.12.1986 and considering the fact that no progress has been made in the sealed cover case of Shri D.S. Meena, the Hon'ble Narcotics Commissioner has approved extension for ad-hoc promotion of Shri J.P. Meena for further period of one year against the sealed cover vacancy of Shri D.S. Meena.

3. Accordingly, ad-hoc promotion of Shri J.P. Meena to the grade of Superintendent is hereby extended for a further period of one year against the sealed cover vacancy of Shri D.S. Meena.

(Manoj Kumar)

Asstt. Narcotics Commissioner

To,

.....
.....

Copy forwarded for information and necessary actions to:

1. The Chief Controller of Factories, New Delhi.
2. The Deputy Narcotics Commissioner, Neemuch/ Kota/ Lucknow.
3. The General Manager, GOAW, Neemuch/ Ghazipur.
4. PS to NC, CBN, Gwalior.
5. PS to DNC/ PA to ANC (Admin)/ (Accounts) , CBN, Gwalior.
6. The Pay and Accounts Officer, CBN, Gwalior.
7. The Superintendent (Vig), AO (Acctts & Pay Bill, CBN, Gwalior.
8. Guard File/ Website.

(Manoj Kumar)

Asstt. Narcotics Commissioner



फा.नं.11(3)7/सतर्कता/पदोन्नति/2023-119)

दिनांक: 24 अप्रैल, 2024

आदेश-15/2024

विषय: श्री जे.पी.मीणा की तदर्थ पदोन्नति के संबंध में।

निरीक्षक के ग्रेड से अधीक्षक के ग्रेड में पदोन्नति हेतु डीपीसी-2023 दिनांक 26.04.2023 को आयोजित की गई, जिसके अंतर्गत श्री जे.पी. मीणा, निरीक्षक को तदर्थ पदोन्नति दी गई और श्री जे.पी. मीणा ने इस कार्यालय स्थापना आदेश संख्या 14/2023, दिनांक 26.04.2023 के अंतर्गत 26.04.2023 को तदर्थ आधार पर अधीक्षक का कार्यभार ग्रहण किया।

अब, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 24.12.1986 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 11012/9/86-स्था.(ए) के मद्देनजर और इस तथ्य पर विचार करते हुए कि श्री डी.एस. मीणा के सीलबंद लिफाफे वाले मामले में कोई प्रगति नहीं हुई है, माननीय नारकोटिक्स आयुक्त ने श्री डी.एस. मीणा की सीलबंद लिफाफे वाली रिक्तता के विरुद्ध श्री जे.पी. मीणा की तदर्थ पदोन्नति के लिए एक वर्ष की अतिरिक्त अवधि के लिए विस्तार को मंजूरी दे दी है।

3. तदनुसार, श्री जे.पी. मीणा की अधीक्षक के पद पर तदर्थ पदोन्नति श्री डी.एस. मीणा के सीलबंद लिफाफे में रिक्त पद के विरुद्ध एक वर्ष की अतिरिक्त अवधि के लिए बढ़ाई जाती है।

(मनोज कुमार)

सहायक नारकोटिक्स आयुक्त

प्रति,

सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रतिलिपि प्रेषित:

1. मुख्य कारखाना नियंत्रक, नई दिल्ली।

2. उप नारकोटिक्स आयुक्त, नीमच/कोटा/लखनऊ।
3. महाप्रबंधक, जीओएडब्ल्यू, नीमच/गाजीपुर।
4. एनसी के निजी सचिव, सीबीएन, ग्वालियर।
5. डीएनसी के निजी सचिव/एएनसी (प्रशासन)/(लेखा), सीबीएन, ग्वालियर के निजी सचिव।
6. वेतन एवं लेखा अधिकारी, सीबीएन, ग्वालियर।
7. अधीक्षक (सतर्कता), एओ (वाणिज्य एवं वेतन बिल), सीबीएन, ग्वालियर।
8. गार्ड फाइल/वेबसाइट।


(मनोज कुमार)

सहायक नारकोटिक्स आयुक्त

दिनांक, 15 मार्च, 2024